
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ASSEGNAZIONE AL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA COMPETENZA RELATIVA 
ALL'APPROVAZIONE DELLE PROGETTAZIONI ESECUTIVE DELLE OPERE 
PUBBLICHE.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 158 
21/12/2015

 51 
 6
 7
 0

Data

L'anno DUEMILAQUINDICI questo giorno VENTUNO del mese di DICEMBRE alle ore 12:15 
convocata con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVERONESI GIAMPIERO SINDACO

SMARCHESINI LORIS ASSESSORE

SGIORDANO ANTONIO ASSESSORE

SROMA ANNALISA ASSESSORE

STOLOMELLI VANNA ASSESSORE

NZACCHIROLI DANILO ASSESSORE

Totale Presenti:  5 Totali Assenti:  1

Assenti giustificati i signori:

ZACCHIROLI DANILO

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. VERONESI GIAMPIERO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  158 DEL 21/12/2015 
 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE AL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA COMPETENZA RELATIVA 

ALL'APPROVAZIONE DELLE PROGETTAZIONI ESECUTIVE DELLE OPERE 

PUBBLICHE. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la propria deliberazione di Giunta Comunale n. 90/2015, 

dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2015/2017 e contestualmente sono stati attribuiti i relativi 
fondi e assegnate le risorse e successive modificazioni ed integrazioni;  

Dato atto che con la suddetta deliberazione rimanevano in capo alla Giunta 
Comunale alcune competenze tra le quali l’approvazione di  progetti  preliminari,  
esecutivi  e   definitivi   di    opere pubbliche e le perizie ed i preventivi di spesa delle 
opere;        

Considerato che si rende necessario provvedere alla modifica del suddetto atto 
assegnando al Direttore dell’Area Tecnica la competenza relativa all’approvazione 
delle progettazioni esecutive delle opere pubbliche; 

Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito; 
 Visti: 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
- il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 184/2010, esecutiva; 
- il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- il DPR n. 207 del 05.10.2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- il DPR n. 554 del 21.12.1999; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 

 

- Di assegnare al Direttore dell’Area Tecnica la competenza relativa 
all’approvazione delle progettazioni esecutive delle opere pubbliche; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   
la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   21/12/2015

Data   

PREMI ANGELO

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Numero Delibera   158   del   21/12/2015

ASSEGNAZIONE AL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA COMPETENZA RELATIVA 
ALL'APPROVAZIONE DELLE PROGETTAZIONI ESECUTIVE DELLE OPERE PUBBLICHE.

OGGETTO

AREA TECNICA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 158 DEL 21/12/2015

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 VERONESI GIAMPIERO CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 22/12/2015


		2015-12-22T15:41:28+0100
	DS0


		2015-12-22T17:19:54+0100
	DS User Private Key 4




